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МІЖНАРОДНА СПЕЦІАЛІЗОВАНА ВИСТАВКА АВТОСЕРВІСУ
ТА ПІСЛЯПРОДАЖНОГО ОБСЛУГОВУВАННЯ АВТОМОБІЛІВ
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СТАТИСТИКА
ВИСТАВКИ

93

4215

2618 М2

КОМПАНІЇ

УНІКАЛЬНИХ
ВІДВІДУВАЧІВ

ПЛОЩА
СТЕНДІВ
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УЧАСНИКИ

ЗНАЙШЛИ НОВИХ КЛІЄНТІВ85%
ДОСЯГЛИ ДОМОВЛЕНОСТЕЙ ПО УКЛАДАННЮ
КОНТРАКТІВ30%
УКЛАЛИ КОНТРАКТИ БЕЗПОСЕРЕДНЬО ПІД ЧАС
ВИСТАВКИ10%

ВВАЖАЮТЬ AUTOTECHSERVICE ВАЖЛИВОЮ ПОДІЄЮ
ДЛЯ РОЗВИТКУ СВОГО БІЗНЕСУ88%

ПЛАНУЮТЬ БРАТИ УЧАСТЬ У ВИСТАВЦІ В 2022 РОЦІ88%



ВІДВІДУВАЧІ
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ЗНАЙШЛИ НОВИХ КЛІЄНТІВ85%
ДОСЯГЛИ ДОМОВЛЕНОСТЕЙ ПО УКЛАДЕННЮ КОНТРАКТІВ30%
УКЛАЛИ КОНТРАКТИ БЕЗПОСЕРЕДНЬО ПІД ЧАС ВИСТАВКИ10%

ВВАЖАЮТЬ AUTOTECHSERVICE ВАЖЛИВОЮ ПОДІЄЮ ДЛЯ
РОЗВИТКУ СВОГО БІЗНЕСУ88%

ПЛАНУЮТЬ БРАТИ УЧАСТЬ У ВИСТАВЦІ В 2022 РОЦІ88%

 

ВІДВІДУВАЧІ

ЗНАЙШЛИ НОВИХ ПОСТАЧАЛЬНИКІВ 
ДЛЯ СВОГО БІЗНЕСУ40%
ДОСЯГЛИ ДОМОВЛЕНОСТЕЙ ПО УКЛАДАННЮ
КОНТРАКТІВ35%
ЗУСТРІЛИСЬ З ІСНУЮЧИМИ ПАРТНЕРАМИ24%

88% ПЛАНУЮТЬ ВІДВІДАТИ ВИСТАВКУ
AUTOTECHSERVICE`2022

60% ПІСЛЯ ПЕРЕГОВОРІВ З УЧАСНИКАМИ 
ЗАПЛАНУВАЛИ ПОКУПКУ ЇХНЬОЇ ПРОДУКЦІЇ

20% ВІДВІДАЛИ ЗАХОДИ ДІЛОВОЇ ПРОГРАМИ



0 250 500 750 1 000 1 250

Власник 

Керівник відділу 

Спеціаліст автосервісного підприємства 

Директор 

Менеджер з продажу 

Менеджер із закупівель 

0 500 1 000 1 500

Сервіс легкових автомобілів 

Роздрібна торгівля автотоварами 

Дистрибуція 

Інше 

Сервіс вантажних автомобілів 

Імпорт 

Автомийка 

Виробництво 

Шиномонтаж 

Автоперевезення 

Освіта 

ВІДВІДУВАЧІ: 
СФЕРА ДІЯЛЬНОСТІ

ПОСАДА
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(транспорту, сервісу, закупівель)

(механік, майстер-приймальник, діагност і т.д.)

36%

16%

16%

14%

11%

6%

3%

3%

3%

3%

4%

5%

6%

9%

9%

15%

40%



0 250 500 750 1 000 1 250

Автозапчастини та автокомпоненти 

Автоелектроніка 

Авторемонтне та сервісне обладнання 

Автоінструмент 

Автоаксесуари 

Автохімія 

Мастила і мастильні матеріали 

Автотюнінг 

Автокосметика 

Шини. Диски 

Автофарби і покриття 

Автомобільні обігрівачі і кондиціонери 

Акумулятори, стартери, генератори 

Автоохоронні системи 
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ВІДВІДУВАЧІ
В ЯКІЙ
ПРОДУКЦІЇ
ЗАЦІКАВЛЕНІ

 

2,2%

2,7%

2,8%

3,1%

3,6%

4,1%

4,1%

4,6%

5,3%

7,6%

9,0%

9,7%

10,2%

31,0%



МЕТА
ВІДВІДУВАННЯ
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Знайти нових партнерів
31%

Зустрітись 
з партнерами

7%

Ознайомитись з новими 
товарами та послугами

41%

Придбати нове 
обладнання

7%

Отримати інформацію 
про галузь

11%

Взяти участь 
в діловій програмі

3%
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ГЕОГРАФІЯ
ВІДВІДУВАЧІВ

 

42%

33%

3%
3%

4%

3%

4%

1%

2%

1% 2%

1%

4%

1%

4%

3%
3%

4% 4%

1%

1%
5%

3%

0,1%

1%

1%

Україна Румунія Молдова

ПольщаНідерландиБолгарія



ДІЛОВА
ПРОГРАМА

9 

600+

21 

3

УЧАСНИКІВ

ГОДИНА

ДНІ

ПРОФЕСІЙНОГО
КОНТЕНТУ:

- ТЕНДЕРНІ ЗАКУПІВЛІ
- УПРАВЛІННЯ АВТОСЕРВІСОМ
- ДІАГНОСТИКА АВТОМОБІЛІВ
- DIGITAL-СТРАТЕГІЯ
- ПРЕЗЕНТАЦІЯ ПРОДУКЦІЇ



Email: ats@pe.com.ua
+38 (067) 32 06 661

 
ats-expo.com.ua

Instagram: @SIA_AutoTechService

ДО ЗУСТРІЧІ
У 2022
3 1  Т Р А В Н Я  -  2  Ч Е Р В Н Я

К И Ї В ,  М В Ц

Менеджери проекту (участь у виставці, бронювання стендів):

Юрій Єршов
+38 (044) 496 86 45 (вн.254)
+38 (067) 773 31 33
ye@pe.com.ua

Лілія Ковтун
+38 (044) 496 86 45 (вн.314)
+38 (067) 785 41 15 Telegram, Viber
+38 (099) 350 50 83
L.Kovtun@pe.com.ua

Євгенія Зосімова
+38 (044) 496 86 45 (вн.305)
+38 (067) 729 22 22 Viber
E.Zosimova@pe.com.ua

tel:+380444968645
tel:+380444968645
tel:+380444968645
tel:+380444968645
tel:+380444968645
tel:+380444968645
tel:+380444968645
tel:+380444968645
tel:+380444968645
tel:+380444968645
tel:+380444968645
tel:+380444968645
tel:+380444968645

